

## **Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Działdowo.**

Projekt zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Działdowo wyłożony był do publicznego wglądu w terminie od 22.07.2009 r. – 13.08.2009 r. Dyskusja publiczna nad przyjętymi w projekcie zmiany planu ustaleniami odbyła się 6.08.2009 r.

W trakcie dyskusji publicznej **nie zgłoszono uwag do zmiany planu.**

W ustalonym terminie do 28.09.2009 zgłoszono następujące uwagi :

1. Wojciech Wólkowski zamieszkały w Działdowie.

### **Treść uwagi :**

W związku z nieczytelnością wyłożonej wersji zmiany planu wnioskuje się o ponowne wyłożenie projektu do publicznego wglądu.

### **Rozstrzygnięcie :**

Nieuwzględniona

### **Uzasadnienie :**

Uwaga niezasadna.

Podczas dyskusji publicznej projektant planu zaproponował ażeby nanieść drobne korekty w tekście planu, literowe jak również słowne dla przejrzystości tekstu projektu uchwały.

Dokonane korekty zostały zapisane w protokole z dyskusji publicznej .

Naniesione korekty nie mają istotnego wpływu na treść projektu uchwały jak również jej czytelność oraz nie wymagają ponownego wyłożenia do publicznego wglądu.

2. Wojciech Wólkowski zamieszkały w Działdowie.

### **Treść uwagi :**

Przesunięcie odcinka projektowanej drogi pomiędzy ul. Mławską a Kanałem Młyńskim w kierunku północno – zachodnim, tak aby stanowiła ona kontynuację projektowanej w mpzp drogi biegnącej równolegle do ul. Wolności, po południowo – zachodniej stronie ul. Mławskiej. Rozwiązanie to pozwoli w przyszłości połączyć obie drogi i stanowić „zaczątek” południowo – wschodniej „obwodnicy Starego Miasta”. Przesunięcie odcinka projektowanej drogi umożliwi też w przyszłości odtworzenie na terenie miasta Działdowo dawnego zalewu – Stawu Kisińskiego”. /Zał. nr 1/3 i 1/4/

### **Rozstrzygnięcie :**

Nieuwzględniona

### **Uzasadnienie :**

Przebieg projektowanej drogi ustalony został w Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Działdowo – uchwała Nr IX/93/07 Rady Miasta Działdowo z dnia 13 września 2007 r.

Przebieg projektowanej drogi uzgodniony został z Zarządem Dróg Wojewódzkich w Olsztynie i jest zgodny z przepisami o drogach publicznych.

**Przewodnicząca Rady  
Teresa BARTKOWSKA-FURTAK**